НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №130
заседания Правления  НП СРО «НКСО»

г. Москва 18 мая 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Е.В. Крутова

СЛУШАЛИ:
1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Кергиловой
Аруны Васильевны (Рег.№00877, г.Горно-Алтайск Республики Алтай)».
РЕШИЛИ:
1.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Кергиловой Аруны Васильевны (Рег.№00877, г.Горно-Алтайск
Республики Алтай) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 21.05.2013».

СЛУШАЛИ:
1.2.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Конновой
Виктории Александровны (Рег.№ 01213, г. Химки Московской области)».
РЕШИЛИ:
1.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Конновой Виктории Александровны (Рег.№01213, г. Химки
Московской области) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 08.08.2013».

СЛУШАЛИ:
1.3.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Леонтьева
Александра Анатольевича (Рег.№ 00954, г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:
1.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Леонтьева Александра Анатольевича (Рег.№00954, г. Санкт-
Петербург) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 02.01.2013».

СЛУШАЛИ:
1.4.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Миронова
Александра Сергеевича (Рег.№ 00955, г. Санкт-Петербург)».

2

РЕШИЛИ:
1.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Миронова Александра Сергеевича (Рег.№00955, г. Санкт-
Петербург) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 02.01.2013».

СЛУШАЛИ:
2.  «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Кучеренко
Александра Николаевича (Рег.№00260, ОГУП "Томский областной центр
технической инвентаризации", г. Томск).
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании Свидетельства о смерти исключить Кучеренко Александра
Николаевича (Рег.№00260, ОГУП "Томский областной центр технической
инвентаризации", г.Томск) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3. О внесении изменений во внутренние документы Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1.«О внесении изменений в Устав Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
3.1. «Одобрить проект Устава с учетом изменений и дополнений и вынести на
утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО» 22.05.2015».

СЛУШАЛИ:
3.2. «О внесении изменений в Положение о Правлении Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
3.2. «Одобрить проект Положения о Правлении с учетом изменений и дополнений и
вынести на утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО» 22.05.2015».

СЛУШАЛИ:
3.3. «О внесении изменений в Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
РЕШИЛИ:
3.3. «Одобрить проект Положения о членстве с учетом изменений и дополнений и
вынести на утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО» 22.05.2015».

СЛУШАЛИ:
3.4. «О внесении изменений в Положение о раскрытии информации
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков».

3

РЕШИЛИ:
3.4. «Одобрить проект Положения о раскрытии информации с учетом изменений и
дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО».
22.05.2015.

СЛУШАЛИ:
3.5. «О внесении изменений в Положение об Экспертном совете Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
3.5.«Одобрить проект Положения об Экспертном совете с учетом изменений и
дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО»
22.05.2015».

СЛУШАЛИ:
3.6. «О внесении изменений в Положение о Дисциплинарном комитете
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
3.6. «Одобрить проект Положения о Дисциплинарном комитете с учетом изменений и
дополнений и вынести на утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО»
22.05.2015».

СЛУШАЛИ:
3.7. «О внесении изменений в Кодекс ответственности членов НП СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
3.7. «Одобрить проект Кодекса ответственности с учетом изменений и дополнений и
вынести на утверждение Общим собранием членов НП СРО «НКСО» 22.05.2015».

Председатель                              (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь     (подпись) Е.В. Крутова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско